
 

 

UCHWAŁA NR XXV/146/12 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) Rada Miejska w Niemczy uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za:  

1. Odbiór 1 m³ odpadów komunalnych w wysokości 177,- zł,  

2. Usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

z nieruchomości w wysokości 80,- zł/m³.  

§ 2. Jeżeli na terenie nieruchomości odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, to 

górna stawka opłat, o której mowa w § 1 pkt 1 wynosi 148,- zł za 1 m³ odebranych odpadów komunalnych.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/55/11 Rady Miejskiej w Niemczy dnia 30 września 2011 r. w sprawie 

ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Niemczy: 

K. Dziadkowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 stycznia 2013 r.

Poz. 577


		2013-01-28T12:37:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




